ZARZADZENIE Nr105.2015
Wojta Gminy Cieladz
z dnia 16 grudnia 2015r.

w sprawie: zmiany w budzecie Gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym.
(Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072), oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885,
poz.938, poz.1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz.1877 z 2015r.
poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie gminy w 2015r. zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Gzt



WYDATKI
Dz. Rozdziat
750

75023
758

75818
801

80101

80104

80113
852

85212

Zat. Nr 1 do Zarzadzenia Nr 105.2015
Wojta Gminy z dnia 16.12.2015

ZESTAWIENIE
zmian w budzecie gminy na 2015 rok.

Nazwa

Administracja publiczna

Urzedy Gmin

Wydatki biezace

z tego: zadania statutowe zw. 10.500

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdine i celowe

Wydatki biezace

z tego: zadania statutowe zm. 15.500

Oswiata | wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace

z tego: zadania statutowe zm. 17.000
Przedszkola

Wydatki biezace

Z tego: zadania statutowe zw. 17.000
Dowozenie uczniéw do szkét
Wydatki biezace

z tego: zadania statutowe zw. 5.000

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnegc
oraz skfadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spoftecznego/zlecone Wojewody/

Wydatki biezace

z tego: Swiadczenia na rzecz osob fizycznych zm. 1.200
wynagrodzenia i pochodne zw. 1.200

Ogotem:

UZASADNIENIE: Dokonano zmian w planie wydatkow miedzy grupami jak wyzej.

Zmniejszenia
kwota

15 500
15 500
15 500

17 000
17 000
17 000

1200
1200

1200

33700

Zwigkszenia
kwota

10 500

10 500

10 500

22 000

17 000
17 000

5000
5000

1200
1200

1200

33700




